П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.11.2019 т  1391

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края от
31.07.2019 г. № 859 «Об
утверждении на территории
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края
Перечня организаций для
управления
многоквартирными домами, в
отношении которых
собственниками помещении не
выбран способ управления
такими домами или выбранный
способ управления не
реализован, не определена
управляющая организация

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г. №
1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа «Город Губаха» Пермского края от 31 июля 2019 г. № 859 «Об
утверждении на территории городского округа «Город Губаха» Пермского края
Перечня организаций для управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений не выбран способ управления такими

2

домами или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация» (далее -  Постановление) следующие изменения:

- пункт 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций для управления

многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений
не выбран способ управления такими домами или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация» согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края разместить
Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ.

Г лава города-
глава администрации

3

постановлением
администрации

от 27.11.2019 № 1391

Перечень организаций
для управления многоквартирными домами, в отношении которых

собственниками помещений не выбран способ управления такими домами
или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

№
п/п

Наименование управляющей
организации (ИНН)

Дата
включения
в перечень

Основание
включения в
перечень
(заявление/протокол
конкурсной
комиссии)

Примечание

1 . ИП Значковский
(ИНН 591300320269)

1 мая 2019
года

Заявление от 1 мая
2019 года

2. ООО «Голопгкой Уют»
(ИНН 5921035334)

1 мая 2019
года

Заявление от 1 мая
2019 года

3. ООО «Норд»
(ИНН 5921035278)

1 мая 2019
года

Заявление от 1 мая
2019 года

4. ООО «Форма качественного
управления»
(ИНН 5921034676)

1 июля
2019 года

Заявление от 1 июля
2019 года

5. ООО «УК «СМС»
(ИНН 5913005456)

1 июля
2019 года

Заявление от 1 июля
2019 года

6 . ООО «Партнер»
(ИНН 5921026805)

1 июля
2019 года

Заявление от 1 июля
2019 года

7. ООО УК «Управление
городского хозяйства»
(ИНН 5921028792)

22 ноября
2019 г.

Заявление от 22
ноября